令和 3年 6月 2日

株 主 各 位

                         石川県金沢市広岡 2丁目 12番 6号

                            株式会社 北 國 銀 行

                            取締役頭取  杖村 修司

「第 113期営業のご報告」の一部訂正について

令和 3年 5月 28日付で送付申しあげました当行第 113期定時株主総会補足資料「第 113期営

業のご報告」に一部誤りがございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、当行ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させてい

ただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

｢株主さまへの取組み｣7ページ

●総還元性向の計算式

【誤】総還元性向（％）＝（配当総額÷自己株式取得総額）÷純利益

             ↓

【正】総還元性向（％）＝（配当総額＋自己株式取得総額）÷純利益

●総還元性向推移表 2019.3期総還元性向の数値

【誤】29.0%

    ↓

【正】28.8%

以上